
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เร่ือง รูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการและตารางเรียนตารางสอน  
ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2567 

-------------------------------------------------------------- 
เพื่อใหการจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)   

ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา  2567   ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ   พ.ศ. 2547  จึงประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการ และ
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปการศึกษา 2567 สำหรับ
นักศึกษาและอาจารยผูสอน ดังนี้ 

1. การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 
ปการศึกษา 2567  ใหดำเนินการจัดการเรียนการสอนแบบปกติในช้ันเรียน ( On Site )  

2. ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาท่ี 2  ปการศึกษา 2567 
(รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 1) 
 

3. ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิ เศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาท่ี 2 
 ปการศึกษา 2567 (รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 2) 

 

ให บุคคลท่ีเกี่ยวของทุกฝายปฏิบัติงานอยางถูกตองเพื่อเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ 
หากประสบปญหาใด ๆ ใหแจงตอมหาวิทยาลัยฯ ทราบทันที 

 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี    25  กุมภาพันธ  พ.ศ. 2568 
 
 
 

 
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

158 



              มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

     PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 

   ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคการศึกษาที ่2 ปีการศึกษา 2567  

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป ี

พบอาจารย์ท่ีปรึกษา 

นักศึกษาทุกชัน้ปี พบอาจารย์ที่ปรึกษา 
เพื่อรับคำแนะนำในการลงทะเบียน โดยติดต่อกันผ่านช่องทางออนไลน์ 
หมายเหตุ 
- คู่มือนักศึกษา https://www.aru.ac.th/regis/?page=manual  

26 กุมภาพันธ์ 2568 

เปิดภาคเรียน เปิดภาคเรียน/เร่ิมเรียน 1 มีนาคม 2568 

การขอเปิดวิชาเรียน 
ขอเปิดวิชาเรียน นักศึกษาท่ีต้องการขอเปิดวิชาเรียนให้กรอกข้อมูลผ่าน 
Google forms คลิกได้ที ่Link : https://forms.gle/3PQmCDsgqBv1EAfQ9  
หรือสแกน QR Code  

24-28 กุมภาพันธ ์2568  

การลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรยีนตามแผนการเรียน) 

นักศึกษาทุกชัน้ปี (ทุกคณะ)  
ลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์ (ยืนยันรายวิชาตามแผนการเรียน) 

หมายเหตุ  
- นักศึกษาใหม่ที ่เข้าศึกษาในภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567      
เป็นภาคการศึกษาแรกสามารถเข้าใช้งานระบบบริการนักศึกษา                 
ได้ในวันพุธที่ 26 กุมภาพันธ ์2568 ตั้งแต่เวลา 9.00 น. เป็นต้นไป  
ที ่http://e-uni7.aru.ac.th/e-student/login.htm?mode=index  
- ขั้นตอนการลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์  
(ระบบบริการนักศึกษา) สามารถศึกษารายละเอียดการลงทะเบียน 
ที่ https://www.aru.ac.th/regis/pdf/manual005.pdf  

 

26-27 กุมภาพันธ ์2568 
(เปิดระบบลงทะเบียนวันท่ี 26 ก.พ. 68  

เวลา 09.00 น.) 

การลงทะเบียนเรียน 

นักศึกษาทุกชัน้ปีและนักศกึษาคา้งรุ่น (ทุกคณะ) 
นักศึกษาลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์ 
(ลงทะเบียนเรียน เพิ่ม-ถอนรายวิชา, ลงทะเบียนในรายวิชาขอเปิด) 
หมายเหตุ 
          (กรณีที่นักศึกษา ไม่ได้ลงทะเบียนเรียน ในภาคการศึกษาที่ 2  
ปีการศึกษา 2567 ให้นักศึกษาติดต่อทำเรื่องลาพักการศึกษาได้ที่กอง
บริการการศึกษา) 

28 กุมภาพันธ ์– 9 มีนาคม 2568 
(เปิดระบบลงทะเบียนวันท่ี 28 ก.พ. 68 

เวลา 09.00 น.) 

อนุมัติการลงทะเบียนเรียน อาจารย์ที่ปรึกษาอนุมัติผลการลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์ 8-9 มีนาคม 2568 

การยื่นค าร้องขอสอบวิชา 
ที่ขาดสอบปลายภาค (Fe) 

นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาค ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
และได้รับผลการเรียน (เกรด) Fe สามารถย่ืนคำร้องขอสอบวิชาที่ขาด
สอบปลายภาค ได้ที่กองบริการการศึกษา  

1-15 มีนาคม 2568 

การโอนผลการเรียน/ยกเว้น
รายวิชาเรียน  
ส าหรับนักศึกษาใหม่ 
(นักศึกษาที่เข้าศึกษา 
ในภาคการศึกษาที่ 2  
ปีการศึกษา 2567) 

 

ส าหรับนักศึกษาใหม่ ท่ีต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน 
ขั้นตอนและเอกสารที่ต้องเตรียมสำหรับการโอนผลการเรียน/ยกเว้น
รายวิชา ดังนี้ 
1. คำร้องขอโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน  
ติดต่อรับคำร้องได้ที่กองบริการการศึกษาหรือคลิกท่ี 
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf  
2. ใบแสดงผลการเรียน ท่ีเคยเรียนมาแล้ว 
3. คำอธิบายรายวิชา 
4. นำผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา ให้อาจารย์ที่ปรึกษาตรวจสอบรายวิชา 

1-16 มีนาคม 2568 

https://www.aru.ac.th/regis/?page=manual
https://forms.gle/3PQmCDsgqBv1EAfQ9
http://e-uni7.aru.ac.th/e-student/login.htm?mode=index
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/manual005.pdf
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf
USER
Typewritten Text
         เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

USER
Typewritten Text



ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป ี

 ที่ต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน 
5. เขียนรายวิชาที่จะต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชา 
ลงในคำร้องแล้วส่งให้อาจารย์ที่ปรึกษาตรวจสอบและลงลายมือช่ือ 
6. ส่งคำร้องได้ที่ห้องกองบริการการศึกษาพร้อมแนบเอกสาร ดังนี้ 
   6.1 คำร้องขอโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน 
   6.2 ใบแสดงผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา  
   6.3 คำอธิบายรายวิชา 
สอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่กองบริการการศึกษา โทร 0-3524-1196 

 

ถ่ายรูปท าบัตรนักศึกษาใหม่ 
(นักศึกษาที่เข้าศึกษา 
ในภาคการศึกษาที่ 2  
ปีการศึกษา 2567) 

ถ่ายรูปท าบัตรนักศึกษาใหม่  สถานท่ี : ห้องกองบริการการศึกษา  
หมายเหตุ : ให้นักศึกษาแต่งกายชุดสุภาพ ไม่สวมเคร่ืองประดับ 
นักศึกษาชายไม่ไว้หนวดเครา 

6 เมษายน 2568 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน/
การผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียน 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน 
นักศึกษาสามารถพิมพ์ใบแจ้งหนี้ในระบบและชำระเงิน  
ผ่านธนาคารกรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์หรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา  
ทุกสาขา และเคาน์เตอร์ เซอร์วิส เซเว่น-อีเลฟเว่น 
หมายเหตุ 
         1. นักศึกษาที่ประสงค์จะขอผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียน ให้ติดต่อ 
กองพัฒนานักศึกษาเพื่อยื่นค าร้องภายในวันที่24 มีนาคม-3 เมษายน 2568  
         2. กรณีที ่นักศึกษาไม่สามารถชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนได้ตาม
กำหนดระยะเวลาและไม่ได้ทำเรื ่องขอผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียนไว้ก ับ     
กองพัฒนานักศึกษา ให้นักศึกษาติดต่อ ช าระเงินได้ที่งานการเงินและบัญชี
ของมหาวิทยาลัย (พร้อมช าระค่าปรับล่าช้า) 
          3. ส าหรับนักศึกษาใหม่ ที ่ เข ้าศึกษาในภาคการศึกษาที ่ 2  ปี
การศึกษา 2567 จะไม่สามารถผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียนได้ในภาคการศึกษา
แรกที่เข้าศึกษา ท้ังนีโ้ปรดชำระเงินตามระยะเวลาท่ีกำหนด 

24 มีนาคม – 3 เมษายน 2568 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน 
(ส าหรับนักศกึษาที่ผ่อนผันการช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน) 
นักศึกษาสามารถพิมพ์ใบแจ้งหนี้ในระบบและชำระเงิน ผ่านธนาคาร
กรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์หรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา ทุกสาขา และ
และเคาน์เตอร์ เซอร์วิส เซเว่น-อีเลฟเว่น 

26 พฤษภาคม – 5 มิถุนายน 2568 

การยกเลิกวิชาเรียน นักศึกษาทุกชัน้ปี (ทุกคณะ) ยกเลิกวิชาเรียนผ่านระบบออนไลน์  28 พฤษภาคม – 1 มิถุนายน 2568 

การส่งผลการเรียนแก้ “I” 

วันสุดท้ายของการ ส่งเกรดแก้ I ภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 60-67) 

16 มีนาคม 2568 

วันสุดท้ายของการ ส่งเกรดแก้ I ภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

15 มิถุนายน 2568 

สอบปลายภาค สอบปลายภาค ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 21-22 มิถุนายน 2568 
สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษาได้ถึงวันท่ี 22 มิ.ย. 2568 

ท้ังน้ีสามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form  หรือรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา 

การส่งผลการเรียน (เกรด) 
ผ่านระบบออนไลน ์

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์   
(สำหรับนักศึกษา ที่จะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567) 

23-27 มิถุนายน 2568 

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(สำหรับนักศึกษา ทีย่ังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567) 

23 มิถุนายน – 2 กรกฎาคม 2568 

https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form
USER
Typewritten Text

USER
Typewritten Text
     เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

USER
Typewritten Text



 

    มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
   PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 

ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 

ตารางสัปดาห์ 

สัปดาห์ วัน/เดือน/ปี กิจกรรม 
 26 กุมภาพันธ์ 2568 พบอาจารย์ที่ปรึกษา (ตามกำหนดการในปฏิทินการศึกษา) 
1 1-2 มีนาคม 2568 เปิดภาคเรียน : เร่ิมเรียน 
2 8-9 มีนาคม 2568 เรียนปกติ 

3 15-16 มีนาคม 2568 
เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของแก้ I ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 60-67) 

4 22-23 มีนาคม 2568 เรียนปกติ 
5 29-30 มีนาคม 2568 เรียนปกติ 
6 5-6 เมษายน 2568 เรียนปกติ 
 12-13 เมษายน 2568 หยุดเทศกาลสงกรานต์ 
7 19-20 เมษายน 2568 เรียนปกติ 
8 26-27 เมษายน 2568 เรียนปกติ 
9 3-4 พฤษภาคม 2568 เรียนปกติ 
10 10-11 พฤษภาคม 2568 เรียนปกติ 
11 17-18 พฤษภาคม 2568 เรียนปกติ 
12 24-25 พฤษภาคม 2568 เรียนปกติ 
13 31 พฤษภาคม – 1 มิถุนายน 2568 เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของการยกเลิกวิชาเรียน 
14 7-8 มิถุนายน 2568 เรียนปกติ 

15 14-15 มิถุนายน 2568 
เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของภาคเรียน/แก้ I ภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

 21-22 มิถุนายน 2568 สอบปลายภาค  ประจ าภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 
สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษาได้ถึงวันที่ 22 มิถุนายน 2568  

ที่กองบริการการศึกษา ท้ังนี้สามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ที่ https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf หรือรับคำร้องได้ที่กองบริการการศึกษา 

 
23-27 มิถุนายน 2568 

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์   
(สำหรับนักศึกษา ที่จะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567) 

 23 มิถุนายน – 2 กรกฎาคม 2568 
อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(สำหรับนักศึกษา ที่ยังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567) 

หมายเหตุ :  
1. ประกาศตารางเรียน ตารางสอนประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/  
2. การทดสอบวัดระดับมาตรฐานภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษารุ่นปีการศึกษา 2560-2567 ติดตามข้อมูลได้ท่ี https://www.aru.ac.th/isc/ 
3. นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาคและได้รับผลการเรียน (เกรด) Fe ในภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอสอบวิชาท่ีขาดสอบปลายภาค  
ได้ท่ีกองบริการการศึกษาภายในวันท่ี 1-15 มีนาคม 2568 ท้ังน้ีสามารถรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา 
4. สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษาได้ถึงวันท่ี 22 มิถุนายน 2568 
ท่ีกองบริการการศึกษา ท้ังน้ีสามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form หรือรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา 
5. ปฏิทินการศึกษาอาจมีการเปล่ียนแปลงตามความเหมาะสม 

 

กองบริการการศึกษา 

20/02/2568 

https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf
https://www.aru.ac.th/regis/
https://www.aru.ac.th/isc/
https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form
USER
Typewritten Text
     เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

USER
Typewritten Text



2206 รัฐประศาสนศาสตร์  รุ่น 2563 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 
กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง
23 .2554801 การฝึกประสบการณ์วิชาชีพรัฐประศาสนศาสตร์ 5(0-480-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.ชนิกานต์ ผลเจริญ 8a 2065

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2563 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 
กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง
23 2564603 การฝึกประสบการณ์วิชาชีพกฎหมาย 5(0-420-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.พันธรัตน์ ศรีสุวรรณ 8a 2002

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2563 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 
กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง
30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2003
212 2564303.. กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคและวิธีพิจารณาคดีผู้บริโภค 3(3-0-6) 43009 ส. 08:30 - 11:00 ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ 8a 2139
23 2564602 การเตรียมฝึกประสบการณ์วิชาชีพกฎหมาย 2(0-90-0) 43002 ส. 11:50 - 16:50 ผศ.พันธรัตน์ ศรีสุวรรณ 8a 2005

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2564 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

23 2564902 การฝึกประสบการณ์วิชาชีพกฎหมาย 6(0-400-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.ปัณณธร หอมบุญมา 8a 2006

เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2564 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 8a 2007

211 2564101 หลักวิชาชีพนักกฎหมายและการว่าความ 3(2-2-5) 43009 อา. 11:00 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2008

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

211 2564604 กฎหมายลักษณะพยาน 3(3-0-6) 43009 อา. 14:20 - 16:50 นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ 8a 2009

211 2564605 กฎหมายวิธีพิจารณาคดีปกครองและคดีรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43009 อา. 08:30 - 11:00 นายนรินทร์ อุ่นแก้ว 8a 2010

อ.จราวุฒิ อ านักมณี

23 2564901 การเตรียมฝึกประสบการณ์วิชาชีพกฎหมาย 1(0-45-0) 43009 ส. 14:20 - 16:50 นายนรินทร์ อุ่นแก้ว 8a 2011

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2564 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 8a 2012

211 2563802 กฎหมายภาษีอากร 3(3-0-6) 43010 อา. 08:30 - 11:00 อ.ปรีชา จ าปานิล 8a 2014

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2563803 กฎหมายล้มละลายและการฟ้ืนฟูกิจการ 3(3-0-6) 43010 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.พันธรัตน์ ศรีสุวรรณ 8a 2015

211 2563804 กฎหมายเก่ียวกับมรดกโลก 3(3-0-6) 43010 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์ 8a 2016

212 2564803 กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคและวิธีพิจารณาคดีผู้บริโภค 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2142

นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2206 รัฐประศาสนศาสตร์  รุ่น 2565 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2553408 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อ านักมณี 8a 2052

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์

211 2553423 สถิติส าหรับการวิจัยทางสังคมศาสตร์ 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.กานดา เต๊ะขันหมาก 8a 2053

212 2554306 การบริหารแรงงานสัมพันธ์ 3(3-0-6) 43011 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.ชนิกานต์ ผลเจริญ 8a 2135

211 2554417. ระเบียบวิธีวิจัยทางรัฐประศาสนศาสตร์ 3(2-2-5) 43001 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.กมลวรรณ วรรณธนัง 8a 2054

211 2554418 สัมมนาทางรัฐประศาสนศาสตร์ 3(2-2-5) 43001 อา. 12:40 - 16:00 ผศ.ดร.กมลวรรณ วรรณธนัง 8a 2060

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2565 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563604 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 2 3(3-0-6) 43012 อา. 11:50 - 14:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2018

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2563606 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) 43012 อา. 14:20 - 16:50 นายนรินทร์ อุ่นแก้ว 8a 2019

ผศ.(พิเศษ) ดร.อุทิศ สุภาพ

211 2563607 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43012 ส. 11:50 - 13:30 นายนรินทร์ อุ่นแก้ว 8a 2020

ผศ.(พิเศษ) ดร.อุทิศ สุภาพ

211 2564701 กฎหมายระหว่างประเทศแผนกคดีบุคคล 2(2-0-4) 43012 ส. 14:20 - 16:00 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2021

212 2564803 กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคและวิธีพิจารณาคดีผู้บริโภค 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2142

นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2565 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563603 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 1 3(3-0-6) 43016 อา. 08:30 - 11:00 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2023

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2563605 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) 43016 อา. 11:50 - 14:20 นายนรินทร์ อุ่นแก้ว 8a 2024

211 2563701 กฎหมายระหว่างประเทศแผนกคดีเมือง 3(3-0-6) 43016 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2025

211 2563801 กฎหมายแรงงานและวิธีพิจารณาคดีในศาลแรงงาน 3(3-0-6) 43016 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2026

อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน

212 2564803 กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคและวิธีพิจารณาคดีผู้บริโภค 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2142

นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2565 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562505 กฎหมายว่าด้วยเอกเทศสัญญา 1 3(3-0-6) 43017 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์ 8a 2028

211 2562506 กฎหมายว่าด้วยเอกเทศสัญญา 2 3(3-0-6) 43017 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์ 8a 2029

211 2562507 กฎหมายว่าด้วยเอกเทศสัญญา 3 3(3-0-6) 43017 ส. 11:50 - 14:20 อ.ประพจน์ พุทธารักษ์ 8a 2030

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

212 2564803 กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภคและวิธีพิจารณาคดีผู้บริโภค 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2142

นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2206 รัฐประศาสนศาสตร์  รุ่น 2566 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2553408 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อ านักมณี 8a 2052

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์

211 2553423 สถิติส าหรับการวิจัยทางสังคมศาสตร์ 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.กานดา เต๊ะขันหมาก 8a 2053

212 2554306 การบริหารแรงงานสัมพันธ์ 3(3-0-6) 43011 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.ชนิกานต์ ผลเจริญ 8a 2137

211 2554417. ระเบียบวิธีวิจัยทางรัฐประศาสนศาสตร์ 3(2-2-5) 43001 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.กมลวรรณ วรรณธนัง 8a 2054

211 2554418 สัมมนาทางรัฐประศาสนศาสตร์ 3(2-2-5) 43001 อา. 12:40 - 16:00 ผศ.ดร.กมลวรรณ วรรณธนัง 8a 2060

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2566 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562211 กฎหมายลักษณะมรดก 3(3-0-6) 43011 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.พันธรัตน์ ศรีสุวรรณ 8a 2031

211 2562508 กฎหมายลักษณะหุ้นส่วนและบริษัท 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 อ.ปรีชา จ าปานิล 8a 2032

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2563402 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43011 อา. 14:20 - 16:50 อ.จราวุฒิ อ านักมณี 8a 2033

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ์

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธ์ุ 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 นายอูน ตะสิงห์ 7a 2034
นางสาวอัมมันดา ไชยกาญจน์

ผศ.เนตรนภา สาสังข์
ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค
นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ์

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุ่นใหม่ 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ์ 6c 2081



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2566 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562101 นิติปรัชญา 2(2-0-4) 43018 ส. 14:20 - 16:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2036

นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ

211 2562201 กฎหมายลักษณะละเมิด จัดการงานนอกส่ัง และลาภมิควรได้ 3(3-0-6) 43018 อา. 14:20 - 16:50 อ.ปรีชา จ าปานิล 8a 2037

ผศ.ปกาศิต เจิมรอด

211 2562210 กฎหมายลักษณะครอบครัว 3(3-0-6) 43018 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.พันธรัตน์ ศรีสุวรรณ 8a 2038

10 GE64210 เทคโนโลยีสารสนเทศกับชีวิตยุคใหม่ 3(2-2-5) 31108 ส. 08:30 - 11:50 นายจ าลอง ศรีสง่า 6b 2039

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจ าวัน 3(3-0-6) 31006 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.พิเชษฐ เนตรสว่าง 7c 2119

นางสาวปิยลักษณ์ เจริญชาติ

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2566 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561206 กฎหมายลักษณะหน้ี 3(3-0-6) 43104 ส. 14:20 - 16:50 อ.ประพจน์ พุทธารักษ์ 8a 2041

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

211 2562209 กฎหมายลักษณะทรัพย์สินและท่ีดิน 3(3-0-6) 43104 อา. 14:20 - 16:50 ดร.สุกิจ อยู่ในธรรม 8a 2042

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

211 2562309 กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43104 อา. 11:50 - 14:20 นายพินิจ ศรีสวัสด์ิ 8a 2043

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43008 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษ์เจริญ 7c 2044

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรียนรู้ 3(3-0-6) 43001 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปิยธิดา ค าพิพจน์ 7b 2108



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

2228 นิติศาสตร์  รุ่น 2567 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) 43105 อา. 11:50 - 14:20 ดร.สุกิจ อยู่ในธรรม 8a 2046

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) 43105 อา. 14:20 - 16:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2047

ดร.ตราดุลย์ นรนิติผดุงการ

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43105 อา. 08:30 - 11:00 อ.จราวุฒิ อ านักมณี 8a 2048

นายนรินทร์ อุ่นแก้ว

10 GE64101 ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2133

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 3(3-0-6) 43001 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววราภรณ์ สืบวงศ์สุวรรณ์ 7b 2113

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง)  รุ่น 2565 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

23 5652802 การฝึกประสบการณ์วิชาชีพทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(0-320-0) -  00:00 - 00:00 นายพงระภี ศรีสวัสด์ิ 8a 2071

3230 วิศวกรรมการจัดการ  รุ่น 2566 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 6231301 งานฝึกฝีมือพ้ืนฐาน 3(0-6-3) 1204 อา. 11:50 - 16:50 นายธีรพล ทรัพย์บุญ 8a 2066

211 6232207 สถิติวิศวกรรม 3(3-0-6) 42017 อา. 08:30 - 11:00 นายพงศ์ธร รักซ้อน 7b 2067

211 6233602 เศรษฐศาสตร์วิศวกรรม 3(3-0-6) 42007 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวชะกาแก้ว สุดสีชัง 8a 2068

10 GE64101 ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2133

10 GE64208 ภาษาไทยเพ่ือการส่ือสาร 3(2-2-5) 43001 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.วรางคณา ปัญญามี 6c 2109



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง)  รุ่น 2566 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651102 ระเบียบวิธีวิจัยทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42004 อา. 12:40 - 16:00 นางสาวช่อเพชร จ าปี 8a 2072

211 5651302 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ในงานอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42004 ส. 14:20 - 16:00 นางสาวช่อเพชร จ าปี 8a 2073

42004 อา. 16:00 - 16:50

211 5651304 หลักการการบริหารคุณภาพ 3(2-2-5) 42014 ส. 11:00 - 14:20 นายพงศ์ธร รักซ้อน 8a 2074

211 5652201 การพัฒนาบุคลากรและการฝึกอบรมด้านเทคโนโลยี 3(1-4-4) 42003 อา. 08:30 - 12:40 นายพงระภี ศรีสวัสด์ิ 8a 2075

211 5652303 หลักการการบริหารการเงินและบัญชี 3(3-0-6) 42017 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 8a 2076

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง)  รุ่น 2566 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651203 ความปลอดภัยและอาชีวอนามัยในสถานประกอบการ 3(1-4-4) 1214 อา. 16:00 - 16:50 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตย์พนาวงศ์ 7b 2077

1214 ส. 14:20 - 17:40

211 5652202 การจัดการอุตสาหกรรมยุคใหม่ 3(3-0-6) 42114 ส. 08:30 - 11:00 นายอภิชิต กระจ่างเย่า 8a 2078

211 5652301 หลักการวิเคราะห์ต้นทุนทางอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42007 อา. 08:30 - 11:00 นางสาวชะกาแก้ว สุดสีชัง 8a 2079

212 5652305 ระบบควบคุมอัตโนมัติส าหรับงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42007 อา. 11:00 - 16:00 นางสาวชะกาแก้ว สุดสีชัง 8a 2080

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุ่นใหม่ 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ์ 6c 2081



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง)  รุ่น 2566 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651301 หลักการจัดการการบริหารองค์กร 3(3-0-6) 42017 ส. 11:00 - 13:30 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 8a 2082

211 5651303 การวางแผนและควบคุมการผลิตในงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42014 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.ศิรประภา ดีประดิษฐ์ 8a 2083

211 5652203 เทคโนโลยีสารสนเทศและคอมพิวเตอร์ 3(1-4-4) 31111 อา. 12:40 - 16:50 นายพงระภี ศรีสวัสด์ิ 8a 2084

211 5652302 หลักการบริหารโครงการและการจัดการโครงการ 3(3-0-6) 42017 ส. 13:30 - 16:00 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 8a 2085

10 GE64306 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีกับชีวิต 3(3-0-6) 31008 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.อร่าม ชนะโชติ 6a 2086

ดร.สุทธยศ ย้ิมพูลทรัพย์

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ต่อเน่ือง)  รุ่น 2567 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651202 วัสดุอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 1214 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.เลิศชาย สถิตย์พนาวงศ์ 6c 2131

212 5651305 เขียนแบบในงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42114 อา. 08:30 - 13:30 นายอภิชิต กระจ่างเย่า 8a 2132

10 GE64101 ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2133

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 3(3-0-6) 43001 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววราภรณ์ สืบวงศ์สุวรรณ์ 7b 2113

4230 การจัดการ  รุ่น 2564 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝึกประสบการณ์วิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน์ เกล้ียงสอาด 8a 2087



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

4230 การจัดการ  รุ่น 2564 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2088

212 3563121 จิตวิทยาทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31010 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.แสงจิตต์ ไต่แสง 8a 2125

23 3563803 เตรียมฝึกประสบการณ์วิชาชีพ 1(0-45-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน์ เกล้ียงสอาด 8a 2090

211 3564912 สัมมนาทางการจัดการ 3(2-2-5) 31015 อา. 14:20 - 17:40 นางสาวกันทิมา ม่ังประเสริฐ 8a 2091

4230 การจัดการ  รุ่น 2565 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2092

211 3563217 การจัดการโครงการและการบริหารต้นทุน 3(2-2-5) 31011 อา. 08:30 - 11:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2093

211 3564905. วิธีวิจัยทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31011 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.สุดารัตน์ เกล้ียงสอาด 8a 2094

211 3993101 การจัดการเชิงกลยุทธ์ 3(3-0-6) 31015 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวกันทิมา ม่ังประเสริฐ 8a 2099

4230 การจัดการ  รุ่น 2565 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2096

212 3564216 การพัฒนาและสร้างมูลค่าสินค้าชุมชน 3(2-2-5) 31017 อา. 08:30 - 11:50 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2097

211 3564217 การจัดการนวัตกรรมเพ่ือโอกาสทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31017 ส. 13:30 - 16:50 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2098

211 3993101 การจัดการเชิงกลยุทธ์ 3(3-0-6) 31015 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวกันทิมา ม่ังประเสริฐ 8a 2099



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

4230 การจัดการ  รุ่น 2565 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 3563115 เทคนิคการน าเสนอทางธุรกิจด้วยภาษาอังกฤษ 3(2-2-5) 31015 ส. 14:20 - 17:40 ดร.กัลยา สว่างคง 8a 2100

211 3563217 การจัดการโครงการและการบริหารต้นทุน 3(2-2-5) 31012 อา. 08:30 - 11:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2101

212 3563412 การวิเคราะห์และการพยากรณ์ทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31111 ส. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 8a 2102

211 3991501 เทคโนโลยีดิจิทัล 3(2-2-5) 31111 ส. 11:00 - 14:20 ผศ.ชุติมา น่ิมนวล 8a 2103

ผศ.สิริพร อินทสนธ์ิ

ผศ.นันทนิธ์ิ เอิบอ่ิม

ดร.จันจิรา ดีเลิศ

211 3991601 หลักเศรษฐศาสตร์ 3(3-0-6) 31012 อา. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2104

4230 การจัดการ  รุ่น 2566 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

212 3563116 การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม่ 3(2-2-5) 31010 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.แสงจิตต์ ไต่แสง 8a 2105

211 3563120 การจัดการธุรกิจบริการ 3(2-2-5) 31013 อา. 14:20 - 17:40 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน์ 8a 2106

211 3992401 การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) 31016 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวสุภลัคน์ จงรักษ์ 8a 2107

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรียนรู้ 3(3-0-6) 43001 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปิยธิดา ค าพิพจน์ 7b 2108

10 GE64208 ภาษาไทยเพ่ือการส่ือสาร 3(2-2-5) 43001 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.วรางคณา ปัญญามี 6c 2109



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

4230 การจัดการ  รุ่น 2566 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562131 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ 3(3-0-6) 31018 อา. 08:30 - 11:00 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2110

211 3562213 การวิเคราะห์เชิงปริมาณเพ่ือการตัดสินใจทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31012 อา. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 8a 2111

211 3991301 การจัดการทรัพยากรมนุษย์และจริยธรรมทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31017 ส. 11:50 - 14:20 นางสุรารักษ์ สุพัฒนมงคล 8a 2112

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพ่ือการส่ือสาร 3(3-0-6) 43001 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววราภรณ์ สืบวงศ์สุวรรณ์ 7b 2113

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุ่นใหม่ 3(3-0-6) 31010 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ์ 6c 2114

4230 การจัดการ  รุ่น 2566 หมู่ 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) 31017 อา. 14:20 - 17:40 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2115

212 3564238. การจัดการและความรับผิดชอบทางสังคม 3(2-2-5) 31018 อา. 11:50 - 14:20 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2116

31018 ส. 16:00 - 16:50

211 3991401 หลักการบัญชี 3(2-2-5) 31016 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุภลัคน์ จงรักษ์ 8a 2117

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) 31006 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.นฤมล ญาณสมบัติ 6b 2118

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจ าวัน 3(3-0-6) 31006 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.พิเชษฐ เนตรสว่าง 7c 2119

นางสาวปิยลักษณ์ เจริญชาติ



เอกสารแนบท้ายประกาศ 2
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ภาคการศึกษาท่ี 2 ปีการศึกษา 2567

4230 การจัดการ  รุ่น 2567 หมู่ 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การส่ือสารและการต่อรองทางธุรกิจด้วยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) 31011 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.สุดารัตน์ เกล้ียงสอาด 8a 2120

211 3562125 ภาวะผู้น าและการจัดการทีม 3(2-2-5) 31013 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน์ 8a 2121

211 3991101 หลักการตลาด 3(3-0-6) 31017 อา. 11:50 - 14:20 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2122

10 GE64209 การรู้สารสนเทศ 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.นราธิป ปิติธนบดี 7a 2123

10 GE64405 พลเมืองสีเขียวและการพัฒนาอย่างย่ังยืน 3(2-2-5) 31007 ส. 14:20 - 17:40 ผศ.ณัฐวุฒิ จ่ันทอง 6c 2124

นางสาวอัณธิกา เสง่ียมใจ

4230 การจัดการ  รุ่น 2567 หมู่ 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุ่ม ช่ือวิชา หน่วยกิต ห้อง วันเวลาเรียน อาจารย์ รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเป็นผู้ประกอบการ 3(2-2-5) 31015 ส. 08:30 - 11:50 นางสาวกันทิมา ม่ังประเสริฐ 8a 2126

212 3563209 การจัดการธุรกิจออนไลน์ 3(2-2-5) 31013 ส. 14:20 - 15:10 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน์ 8a 2127

31013 อา. 11:50 - 14:20

211 3991201 องค์การและการจัดการ 3(3-0-6) 31010 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต์ ไต่แสง 8a 2128

10 GE64101 ศาสตร์พระราชาเพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน 3(3-0-6) 31012 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2133

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43008 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษ์เจริญ 7c 2044




